Date despre imobilul nr. 6987 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 6987

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Necunoscut

Adresa: Loc. Martalogi, Jud. Arges
Nr.| Nrcadastral " o ;
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Al 1.940 Sector cadastral:46 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Administrativ nr. 71885, din 30/05/1995 emis de CJPSDPAT ARGES;

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Reconstituire, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) BLOAJE GHERGHINA, lipsa CNP
2) BLOAJE ALECU, lipsa CNP
3) CUCU ELENA, lipsa CNP

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Teren

Anexa Nr. 1 La Partea |

Nr cadastral

Suprafata (mp)*

Observatii / Referinte

1.940

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

8937

4981

8978

4982

6979
6976

4980

4989

4990
4992
4991
4993
5998

Date referitoare la teren
Crt (égltggig?ée Lr:lt;ﬁ Su?r:]ag;ata Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte

1| arabil |DA| 1.831 7 441,444 - In act se regaseste P439

2 arabil | NU 109 7 441 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 483.560,607 2| 483.558,55 11.195
333.520,185 333.509,181
2| 483.558,55 3| 483.586,47 28.149
333.509,181 333.505,599
3| 483.586,47 4| 483.629,438 43.333
333.505,599 333.499,984
4| 483.629,438 5| 483.645,231 15.927
333.499,984 333.497,921
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Lungime
Punct Punct

N XY A XY segment

inceput sfarsit o (M)

5| 483.645,231 6| 483.748,707| 104.424
333.497,921 333.483,879

6| 483.748,707 7| 483.749,779 0.382
333.483,879 333.493,2

7| 483.749,779 1| 483.560,607| 191.087
333.493,2 333.520,185

** | ungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*+* Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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